
¡7 65歳以上の一人暮らしの者の死亡場所

平成14年１月１日～平成14年12月31日

¡8 65歳以上の一人暮らしの者の自宅で死亡した時の発見者（再掲）

単位　　件 平成14年１月１日～平成14年12月31日

52－ －

総　　　数
1,817 388 1 1 0 0 1,364 63

100.0% 21.3% 0.1% 0.1% 0.0% 0.0% 75.0% 3.5%

総　数 病　院 診療所
老　　人

助産所
老　人

自　宅 その他保健施設 ホーム

発　見　者

家 人

隣 人

通 行 人

知 人

保 健 ・ 福 祉

配 達 人

管 理 人

警 察 官

家 政 婦 等

そ の 他

不 詳

総　　　　　　　　数
100.0%

1364

38.8%

528

10.1%

138

0.2%

3

12.0%

164

10.6%

144

1.8%

24

16.7%

228

4.3%
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0.4%

6

5.1%
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－

349 312 287 416

92 101 126 209

38 32 28 40

2 － 1 －

61 44 21 38

35 25 32 52

5 8 6 5

79 67 46 36

13 13 17 16

1 1 1 3

23 21 9 17

－ － － －

総　数 65～69歳 70～74歳 75～79歳 80歳～

注．「保健・福祉」は、保健所又は福祉事務所職員である。
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