## (17) 65歳以上の一人暮らしの者の死亡場所

平成14年1月1日~平成14年12月31日

	総 数	病院	診療所	老 人保健施設	助産所	老 人 ホーム	自 宅	その他
総数	1,817	388	1	1	0	0	1,364	63
総数	100.0%	21.3%	0.1%	0.1%	0.0%	0.0%	75.0%	3.5%

## (18) 65歳以上の一人暮らしの者の自宅で死亡した時の発見者(再掲)

単位 件

平成14年1月1日~平成14年12月31日

	発見者	<b>≠</b> i	総数	65~69歳	70~74歳	75~79歳	80歳~
総数			100.0% 1364	349	312	287	416
	家	人	38 <b>.</b> 8% 528	92	101	126	209
	隣	人	10.1% 138	38	32	28	40
	通 行	人	0.2% 3	2	_	1	_
内	知	人	12.0% 164	61	44	21	38
	保健・	福祉	10.6% 144	35	25	32	52
	配達	人	1.8% 24	5	8	6	5
	管 理	人	16.7% 228	79	67	46	36
訳	警 察	官	4.3% 59	13	13	17	16
	家 政 妨	帚 等	0.4% 6	1	1	1	3
	その	他	5.1% 70	23	21	9	17
	不	詳	0.0% —	_	_	_	_

注.「保健・福祉」は、保健所又は福祉事務所職員である。